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آموزشفروش در سامانه صحرا/ارسال سفارش خرید
62قسمت 

نمایشاشمبراینمادبهمربوطاطلاعاتتانمودهجست‌وجورانظرموردنمادخودداشبوردصفحهدرابتداصحراسامانهدرسفارشارسالبرای
.هستند...وپایهداراییقیمتقرارداد،هربرایلازمتضمینوجه،(فیزیکیتسویه)سررسیدتاریخاعمال،قیمتشاملاطلاعاتاین.شودداده

رنظمورداختیارنماد
واردقسمتایندررا

.نمایید
همظنپنجحجموقیمتنمایش

مککشمابهفروشوخریدبرتر
سفارشارسالبهمی‌کند
.دنماییاقدامبهینهفروش/خرید

تربیشاطلاعاتبهنیازصورتدر
بازارعمقنمودارازمی‌توانید
ازاربعمقنمودار.نماییداستفاده
تمامیحجموقیمت

نمایشرافعالسفارش‌های
.می‌دهد

قسمتاینرویبرکلیکبا
ماشبرایسفارش‌گذاریصفحه

.می‌شودباز

:سفارش‌گذاریصفحه

برایاست،شدهدادهنمایشصفحهدودراطلاعات
.یدکناستفادهشدهاشارهنقاطازدومصفحهمشاهده

ردموجودابزارهایکمکبامی‌توانیدسفارش‌گذاریصفحهشدنبازازبعد
ادندقراربامی‌توانیدحالتترینسادهدر.دهیدانجامفروشوخریدصفحه
بهتوجهباونمودهارسالبلافاصلهراسفارشخودنظرموردتعدادوقیمت
بهسفارشاعتبار.باشیدسفارشاجرایمنتظربازارتقاضایوعرضهروند

دمی‌توانیتمایلصورتدر.استمعاملاتیروزپایانتاپیش‌فرضصورت
در.(خصمشتاریختامعتبرولغوتامعتبر)دهیدتغییرراخودسفارشاعتبار
باشد،انجامقابلارساللحظهدرسفارشاگرهمحذفوفوریاجرایحالت
رارقتابلورویوشدهحذفسفارشصورتاینغیردرومی‌شودانجاممعامله

ایجادبگیردقراراستفادهمورداستممکنکهدیگریگزینه.نمی‌گیرد
راخودسفارشاتمی‌تواندکاربرقابلیتاینازاستفادهبا.استپیش‌نویس

بهاقدامدکمهیکازاستفادهبامناسبزماندرتاکردهویرایشوذخیره
.کندسفارشارسال

<-راستسمترنگآبینوارطریقازمی‌توانیدتمایلصورتدرهمچنین
رشسفابخشبامرتبطپیام‌هایمی‌توانیدسفارش،<-تنظیماتقسمت

.نماییدسازیشخصیرا(روبه‌روتصویر)



ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
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(%2.9)2327.7755.010.517.2خودرو

(%5.3)2317.5107.914.82.7اهرم

 %1613.4780.47.95.514.2خساپا

(%22.2)207.0184.24.42.6شستا

 %55.046.14.90.14.5ذوب

(%2.6)62.521.22.00.6توان

(%29.3)91.38.40.40.8خپارس

(%15.0)73,789.6121,573.22,066.21,723.4خودرو

 %42,569.9134,396.21,673.8896.016.6خساپا

 %2808.212,102.6768.140.16.8اهرم

(%43.3)3295.523,423.40.0295.5شستا

 %221.230.221.20.013.7حافرین

(%92.2)10.14.00.00.1تپسی

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



خساپا

شستا

خودرو

اهرم

دی

ذوب

وبصادر

وتجارت

خپارس

وبملت

2,976

2,797

2,087

2,036

218

216

184

175

157

156

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

خودرو

خساپا

اهرم

وبصادر

ذوب

125,529

44,927

34,374

19,954

11,904
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

بهین رو

پترول

377 

4 
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میل

اریبیشترین موقعیت های بسته شده در روز ج

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



شستا

خساپا

خودرو

اهرم

حآفرین

حریل

خگستر

وتجارت

دریا

تپسی

427

358

205

126

40

19

16

8.44

3.20

2.60

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
خودرو

اهرم

شستا

فملی

40,257.8

6,294.8

138.3

1.5

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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خساپا

تپسی

خپارس

(33,672.5)

(3.0)

(0.1)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



2,041.7
1,671.1 1,643.9

891.2 768.1

228.5 66.8 49.89 40.06 29.90

18.7 47.3 14.6
117.0

12.6 89.6 43.2 70.4 60.1 6.5

1121طخود
30

2800

1120طخود
30

2600

1002طسپا
9

2600

1001طسپا
9

2400

1225طهرم
72

22000

1215طستا
58
1112

1216طستا
58
1212

1217طخود
51

2400

1223طهرم
72

18000

1223طسپا
72

3000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  2,041.7 1,671.1 1,643.9 891.2 768.1 228.5 66.8 49.9 40.1 29.9

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  18.7 47.3 14.6 117.0 12.6 89.6 43.2 70.4 60.1 6.5
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

14.1

8.0
5.4 4.5 4.3 3.8 3.7 2.9 1.9 1.8

42.2

6.6 10.1 7.6

102.4

9.6 2.3
31.9

9.5 5.5

1122ضخود
30

3000

1224ضهرم
72

20000

1120ضخود
30

2600

1122ضذوب
21

4000

1002ضسپا
9

2600

1000ضسپا
9

2200

1219ضهرم
72

13000

1001ضسپا
9

2400

1216ضستا
58
1212

1217ضخود
51

2400
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  14.1 8.0 5.4 4.5 4.3 3.8 3.7 2.9 1.9 1.8

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 42.2 6.6 10.1 7.6 102.4 9.6 2.3 31.9 9.5 5.5
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
فاصله تا(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %119.90.631,0021790(%1.8)6,300374.8536,4706,353فصبا1103ضفصبا

 %219.80.24655412 %28,00010024.512821,02028,12833.8اهرم0110ضهرم

 %24.30.721,271411(%6.5)5,800379.52496,4706,049فصبا1102ضفصبا

 %180.30.1669131 %5,380933.0303,8635,41040.0خاور128ضخاور

 %4.70.832,674106(%5.8)4,8001607.41,2976,4706,097فصبا300ضفصبا

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)601.00.000 %3,000378.551,0793,005178دي1119ضدی

(%100)1,809.50.000 %3,617303.421,9133,61989وبصادر1145ضصاد

(%100)3,251.00.000 %3,250912.412,4573,25132خساپا1005ضسپا

(%99)251.00.000 %4,5005111.1182,7444,51865خودرو1225ضخود

(%97)101.00.011 %4,000721.4402,4574,04064خساپا1227ضسپا



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%52.0)0.097-78.4(%12)1,11258228.5141,2541,098شستا1215طستا

(%36.8)0.1125-60.5(%14)2,4005149.9392,7442,361خودرو1217طخود

(%20.9)0.52251-8.5(%2)3,000866.63172,7442,683خودرو0121طخود

(%14.9)0.2449-43.8(%7)2,600301,671.1582,7442,542خودرو1120طخود

(%14.6)0.46126-18.0(%3)2,800302,041.71472,7442,653خودرو1121طخود

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
فاصله تا(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %0.313670.6-113.3(%3)2,4009891.2212,4572,379خساپا1001طسپا

 %0.04350.0-1,099.0(%11)2,20094.822,4572,198خساپا1000طسپا

 %0.081435.6-239.0(%13)2,400302.3102,7442,390خودرو1119طخود

 %0.7643514.9-6.9 %3,0007229.93792,4572,6217خساپا1223طسپا

 %0.982,00114.3-1.8 %4,96814617.91,7502,4763,21830حافرين310طحافرین



1002ضسپا
9

2600

1220ضستا
58
1612

1122ضخود
30

3000

1224ضهرم
72

20000

1216ضستا
58
1212

1003ضسپا
9

2800

1219ضهرم
72

13000

1000ضسپا
9

2200

1001ضسپا
9

2400

1214ضستا
58
1012

1,160

1,151

918

481

465

413

409

298

263

247

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

9

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1026ضستا
2

1312

1005ضسپا
9

3250

1004ضسپا
9

3000

1046ضجار
2

2542

1003ضسپا
9

2800

(29,567.1)

(17,505.8)

(11,243.7)

(6,201.5)

(5,939.4)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

1122ضخود
30

3000

1001ضسپا
9

2400

1002ضسپا
9

2600

1220ضستا
58
1612

1140ضصاد
30

2531

75,208

40,092

26,052

25,192

17,021
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



1215طستا
58
1112

1000طسپا
9

2200

1120طخود
30

2600

1001طسپا
9

2400

1225طهرم
72

22000

1223طهرم
72

18000

1121طخود
30

2800

1002طسپا
9

2600

1216طستا
58
1212

310طحافرین
146

4968

376

208

134

100

62

51

36

33

32

25

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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1120طخود
30

2600

1121طخود
30

2800

1225طهرم
72

22000

1216طستا
58
1212

1223طهرم
72

18000

24,783.7

14,977.5

4,268.0

2,553.9

2,026.8
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1001طسپا
9

2400

1000طسپا
9

2200

1215طستا
58
1112

1002طسپا
9

2600

1122طخود
30

3000

(29,875.0)

(2,871.9)

(2,415.6)

(985.7)

(166.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



1046ضجار
2

2542

1145ضصاد
30

3617

1045ضجار
2

2342

1026ضستا
2

1312

1002ضسپا
9

2600

(85.7%)

(75.0%)

(62.2%)

(60.0%)

(55.3%)

1001طسپا
9

2400

1002طسپا
9

2600

1122طخود
30

3000

0121طخود
86

3000

1215طستا
58
1112

100.0%

44.5%

13.5%

13.3%

7.1%

0109ضهرم
100

26000

2007ضهرم
135

22000

3000ضهرم
163

12000

1218ضهرم
72

12000

68.5%

5.0%

1.7%

0.0%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دور معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

1217طخود
51

2400

1223طسپا
72

3000

309طحافرین
146

4768

1121طخود
30

2800

(13.3%)

(12.8%)

(2.5%)

(1.4%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال
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